NARODOHOSPODARSKA FAKULTA, EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

DANOVNICTVO A DANOVE PORADENSTVO

INZINIERSKY STUDIJNY PROGRAM - DENNE STUDIUM
Povinné predmety

Predmet ECTS Semester 1 Semester 2 Semester 3 Semester 4

Mikroekonémia 2 2/2S
Danovd tedria a politika Il. 2/18S
Medzindrodné financie . 2/2S
Nepriame dane I. 2/2S
Danové Uctovnictvo 2/2S
Makroekondmia 2

Kapitdlovd struktira podnikatelskych subjektov
Medzindrodné zdanovanie

Priame dane .

Tedria a prax socidlneho zabezpecenia
Medzindrodné zdanovanie

Riziko a neistota vo financidch

Dariové sUstavy §tatov EU

Nepriame dane Il

Semindr k z&verecnej prdci DP1

Priame dane Il.

Danovy manazment

Semindr k z&verecnej préci DP2

2/2§
2/2S
2/0S
2/28
2/2§
2/2S
2/2§
2/0S
2/18§
0/21
2/2§
2/18
0/21
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Povinne volitelné predmety

Predmet ECTS Semester 1 Semester 2 Semester 3 Semester 4
Specidlny semindr z dafiovnictva 3 0/2S

Financie Uzemnospravnych celkov 6 2/2S

Financnd ekonometria 6 2/2S

Analyza a progndza vo financidch 6 2/2S
Socidine podnikanie 5 2/2S
Odbornd prax (jeden krat za $tudium) 3

Statna skioska

Predmet statnej skusky

Z&verecnd prdca a jej obhajoba 4 v
Mikroekonédmia a makroekondmia 3 v
Danovnictvo a danové poradenstvo 3 v

POZNAMKA: Studenti si volia okrem vyssie uvedenych predmetov aj vyberové predmety, ktorych ponuku priebezne
aktualizujeme.



